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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel mrt 2015 (527) Verkeersaantrekkendewerking maatgevende dag 1224 mvt/etmsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M13 017 Adventure World Taurus te Velden, gemeente Venloprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

80

08-03-2015

1

22:22

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   15.0 0.0 373

2 80   6.0 0.0 45

3 80   6.0 0.0 59

4 80   6.0 0.0 59

5 80   6.0 0.0 38

6 80   6.0 0.0 33

7 80   6.0 0.0 55

8 80   6.0 0.0 47

9 80   6.0 0.0 27

10 80   6.0 0.0 41

11 80   6.0 0.0 40

12 80   6.0 0.0 45
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3K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 M1Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 120.0 60.0 22.5 s -- -- -- % -- -- -- %

2 M1Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 120.0 60.0 22.5 s -- -- -- % -- -- -- %

3 M2Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 15.0 15.0 -- s -- -- -- % -- -- -- %

4 M2Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 15.0 15.0 -- s -- -- -- % -- -- -- %

5 M3Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 30.0 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

6 M3Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 30.0 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

7 M3Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 30.0 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

8 M3Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 30.0 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

9 M4Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 36.0 18.0 6.0 s -- -- -- % -- -- -- %

10 M4Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 36.0 18.0 6.0 s -- -- -- % -- -- -- %

11 M4Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 36.0 18.0 6.0 s -- -- -- % -- -- -- %

12 M4Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 36.0 18.0 6.0 s -- -- -- % -- -- -- %

13 M4Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 36.0 18.0 6.0 s -- -- -- % -- -- -- %

14 M5Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 22.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

15 M5Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 22.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

16 M5Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 22.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

17 M5Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 22.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

18 M6Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 37.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

19 M6Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 37.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

20 M6Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 37.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

21 M6Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 37.5 15.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

22 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

23 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

24 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

25 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

26 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

27 M7Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 25.0 7.5 s -- -- -- % -- -- -- %

28 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

29 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

30 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

31 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

32 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

33 M8Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 45.0 20.0 5.0 s -- -- -- % -- -- -- %

34 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

35 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

36 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

37 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

38 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

39 M9Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 60.0 30.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

40 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

41 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

WinHavik 8.58 (c) dirActivity-software 09-03-2015 11:14



4K+ Adviesgroep b.v.

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

42 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

43 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

44 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

45 M10Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 70.0 37.5 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

46 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

47 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

48 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

49 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

50 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

51 M11Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 37.5 15.0 s -- -- -- % -- -- -- %

52 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

53 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

54 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

55 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

56 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

57 M12Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 75.0 35.0 10.0 s -- -- -- % -- -- -- %

58 M13Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 87.0 42.0 12.0 s -- -- -- % -- -- -- %

59 M13Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 87.0 42.0 12.0 s -- -- -- % -- -- -- %

60 M13Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 87.0 42.0 12.0 s -- -- -- % -- -- -- %

61 M13Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 87.0 42.0 12.0 s -- -- -- % -- -- -- %

62 M13Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 87.0 42.0 12.0 s -- -- -- % -- -- -- %

76 LBK vrij(>0.5m)16.0 -- -- -- -- -- 85.0 -- -- --A 85.0 100.000100.000 50.000 % -- -- -- % -- -- -- %

77 LBK vrij(>0.5m)16.0 -- -- -- -- -- 85.0 -- -- --A 85.0 100.000100.000 50.000 % -- -- -- % -- -- -- %

78 LBK vrij(>0.5m)16.0 -- -- -- -- -- 85.0 -- -- --A 85.0 100.000100.000 50.000 % -- -- -- % -- -- -- %

79 LBK vrij(>0.5m)16.0 -- -- -- -- -- 85.0 -- -- --A 85.0 100.000100.000 50.000 % -- -- -- % -- -- -- %

83 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

84 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

85 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

86 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

87 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

88 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

89 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

90 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

91 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %

92 M26Manoevreren vrij(>0.5m) .8 .0 65.0 66.0 71.0 76.0 78.0 79.0 74.0 66.0A 83.6 204.0 102.0 34.5 s -- -- -- % -- -- -- %
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5K+ Adviesgroep b.v.

Mobiele bronnen

bronvermogen

vgemmaxafstbedrijfnr kenmerkh 1256331 250 500 1000 2000 4000wg dag avond nachtbron 8000

aantal

tot dag avond nacht

aantal 5dB toeslag

dag avond nacht

aantal10 dB toeslag

1 P1parkeren 1 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 16 8 3 0 0 0 0 0 0

2 P3parkeren 3 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 4 2 1 0 0 0 0 0 0

3 P4parkeren 4 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 6 3 1 0 0 0 0 0 0

4 P5parkeren 5 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 3 2 1 0 0 0 0 0 0

5 P6parkeren 6 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 5 2 1 0 0 0 0 0 0

6 P7parkeren 7 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 9 5 1 0 0 0 0 0 0

7 P8parkeren 8 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 9 4 1 0 0 0 0 0 0

8 P9parkeren 9 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 12 6 2 0 0 0 0 0 0

9 P10parkeren 10 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 14 7 2 0 0 0 0 0 0

10 P11parkeren 11 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 15 8 3 0 0 0 0 0 0

11 P12parkeren 12 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 15 7 2 0 0 0 0 0 0

17 BVRBevoorrading bestelbus .8 10 1550.0 54.2 62.5 79.3 84.7 87.8 86.3 79.2 68.4A 91.8 5 2 0 0 0 0 0 0 0

18 BVRBevoorrading vrachtauto 1.0 10 1563.9 76.4 87.6 90.4 94.6 99.5 97.7 91.5 86.0A 103.3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

19 P26parkeren 26 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 68 34 12 0 0 0 0 0 0

20 P13parkeren 13 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 14 7 2 0 0 0 0 0 0

22 P2parkeren 2 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 1 0 0 0 0 0 0 0 0

23 P14parkeren 14 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 1 1 0 0 0 0 0 0 0

24 P15parkeren 15 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 4 2 1 0 0 0 0 0 0

25 P16parkeren 16 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 6 3 1 0 0 0 0 0 0

26 P17parkeren 17 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 3 2 1 0 0 0 0 0 0

27 P18parkeren 18 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 5 2 1 0 0 0 0 0 0

28 P19parkeren 19 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 9 5 2 0 0 0 0 0 0

29 P20parkeren 20 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 9 4 1 0 0 0 0 0 0

30 P21parkeren 21 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 12 6 2 0 0 0 0 0 0

31 P22parkeren 22 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 14 8 2 0 0 0 0 0 0

32 P23parkeren 23 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 15 7 3 0 0 0 0 0 0

33 P24parkeren 24 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 15 7 3 0 0 0 0 0 0

34 P25parkeren 25 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 15 7 2 0 0 0 0 0 0

35 P27parkeren 27 .8 10 1550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 68 34 11 0 0 0 0 0 0
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6K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel IL 40.2538.32 30.731 1.5 37.87 43.32 39.98 43.32totaal (0)
IL 42.6340.67 33.131 5.0 40.26 45.67 42.35 45.67totaal (0)

0.0 0.0

2 gevel IL 45.0343.20 35.981 1.5 41.83 48.20 44.98 48.20totaal (0)
IL 47.6745.74 38.721 5.0 44.43 50.74 47.62 50.74totaal (0)

0.0 0.0

3 gevel IL 43.4841.07 35.031 1.5 39.93 46.07 43.46 46.07totaal (0)
IL 45.7543.15 37.461 5.0 42.10 48.15 45.73 48.15totaal (0)

0.0 0.0

4 gevel IL 42.7140.43 34.141 1.5 39.23 45.43 42.68 45.43totaal (0)
IL 44.8542.38 36.451 5.0 41.26 47.38 44.83 47.38totaal (0)

0.0 0.0

5 gevel IL 43.0140.74 34.461 1.5 39.50 45.74 43.00 45.74totaal (0)
IL 45.7643.49 37.211 5.0 42.22 48.49 45.75 48.49totaal (0)

0.0 0.0

6 gevel IL 43.5441.04 35.211 1.5 39.87 46.04 43.54 46.04totaal (0)
IL 45.4643.21 36.921 5.0 41.89 48.21 45.46 48.21totaal (0)

0.0 0.0

7 gevel IL 43.7341.46 35.201 1.5 40.14 46.46 43.73 46.46totaal (0)
IL 45.8043.62 37.211 5.0 42.25 48.62 45.80 48.62totaal (0)

0.0 0.0

8 gevel IL 39.7236.99 31.561 1.5 35.96 41.99 39.72 41.99totaal (0)
IL 42.9039.92 34.901 5.0 39.04 44.92 42.90 44.92totaal (0)

0.0 0.0

9 gevel IL 39.6036.89 31.421 1.5 35.85 41.89 39.60 41.89totaal (0)
IL 42.9639.95 34.991 5.0 39.10 44.99 42.96 44.99totaal (0)

0.0 0.0

10 gevel IL 37.1233.05 29.701 1.5 32.89 39.70 37.11 39.70totaal (0)
IL 39.0935.03 31.671 5.0 34.88 41.67 39.09 41.67totaal (0)

0.0 0.0

11 gevel IL 37.7633.92 30.191 1.5 33.78 40.19 37.73 40.19totaal (0)
IL 40.2036.35 32.621 5.0 36.24 42.62 40.16 42.62totaal (0)

0.0 0.0

12 gevel IL 33.6430.19 25.751 1.5 30.09 35.75 33.55 35.75totaal (0)
IL 39.9136.02 32.341 5.0 35.97 42.34 39.87 42.34totaal (0)

0.0 0.0

13 gevel IL 35.3831.76 27.631 1.5 31.66 37.63 35.31 37.63totaal (0)
IL 39.1935.32 31.601 5.0 35.26 41.60 39.14 41.60totaal (0)

0.0 0.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 .01344
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M13 037.401.7

wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax LAeq,d LAeq,a LAeq,n toeslag Letm Lden

1 1.5 0 0 0 0 37.87 38.32 30.73 0 43.32 40.25

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 62.36 1.65 8 68.71 31.74 -99.99 -99.99 0 31.74 28.73

0 17 m Bevoorrading bestelbus 51.17 1.89 6 55.28 20.21 21 -99.99 0 26 20.75

0 1 Manoevreren 43.27 1.8 12.4 53.87 15.9 17.66 10.39 0 22.66 19.38

0 2 Manoevreren 39.67 3.13 12.4 48.94 10.97 12.73 5.46 0 17.73 14.45

0 11 m parkeren 12 50.38 1.67 0 48.71 24.65 26.11 17.66 0 31.11 27.45

0 22 m parkeren 2 50.38 1.67 0 48.71 12.11 -99.99 -99.99 0 12.11 9.1

0 1 m parkeren 1 50.33 1.71 0 48.62 24.35 26.11 18.84 0 31.11 27.83

0 20 m parkeren 13 50.31 1.72 0 48.59 24.34 26.1 17.65 0 31.1 27.36

0 7 m parkeren 8 50.3 1.73 0 48.57 22.41 23.66 14.63 0 28.66 24.86

0 2 m parkeren 3 50.3 1.73 0 48.57 18.7 20.46 14.44 0 25.46 22.75

0 8 m parkeren 9 50.28 1.74 0 48.54 23.78 25.54 17.76 0 30.54 27.05

0 5 m parkeren 6 50.28 1.74 0 48.54 19.86 20.65 14.63 0 25.65 23.15

0 3 m parkeren 4 50.27 1.75 0 48.52 20.87 22.63 14.85 0 27.63 24.14

0 4 m parkeren 5 50.18 1.81 0 48.37 17.57 20.58 14.56 0 25.58 22.65

0 6 m parkeren 7 50.07 1.88 0 48.19 22.39 24.6 14.6 0 29.6 25.25

1 5 0 0 0 0 40.26 40.67 33.13 0 45.67 42.63

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 62.45 0 8 70.45 34.24 -99.99 -99.99 0 34.24 31.23

0 17 m Bevoorrading bestelbus 51.3 0 6 57.3 22.87 23.66 -99.99 0 28.66 23.41

0 1 Manoevreren 43.36 0 12.4 55.76 17.8 19.56 12.29 0 24.56 21.28

0 2 Manoevreren 40.07 0.3 12.4 52.17 14.21 15.97 8.7 0 20.97 17.69

0 11 m parkeren 12 50.46 0 0 50.46 27 28.46 20.01 0 33.46 29.8

0 22 m parkeren 2 50.46 0 0 50.46 14.63 -99.99 -99.99 0 14.63 11.62

0 1 m parkeren 1 50.41 0 0 50.41 26.83 28.59 21.32 0 33.59 30.31

0 20 m parkeren 13 50.4 0 0 50.4 26.69 28.45 20 0 33.45 29.71

0 2 m parkeren 3 50.39 0 0 50.39 21.09 22.85 16.83 0 27.85 25.14

0 7 m parkeren 8 50.38 0 0 50.38 24.77 26.02 16.98 0 31.02 27.22

0 8 m parkeren 9 50.37 0 0 50.37 26.15 27.91 20.13 0 32.91 29.42

0 5 m parkeren 6 50.37 0 0 50.37 22.22 23.01 16.99 0 28.01 25.51

0 3 m parkeren 4 50.36 0 0 50.36 23.22 24.98 17.2 0 29.98 26.49

0 4 m parkeren 5 50.27 0 0 50.27 19.96 22.97 16.95 0 27.97 25.04

0 10 m parkeren 11 50.16 0 0 50.16 26.88 28.92 21.65 0 33.92 30.58

2 1.5 0 0 0 0 41.83 43.2 35.98 0 48.2 45.03

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 61.87 2.05 8 67.82 29.2 -99.99 -99.99 0 29.2 26.19

0 7 Manoevreren 44.37 1.49 12.4 55.28 11.29 13.06 7.03 0 18.06 15.34

0 11 Manoevreren 43.92 1.36 12.4 54.96 11.77 13.53 5.74 0 18.53 15.04

0 9 Manoevreren 43.86 1.44 12.4 54.82 11.62 13.38 5.6 0 18.38 14.89

0 17 m Bevoorrading bestelbus 50.51 2.26 6 54.25 17.79 18.58 -99.99 0 23.58 18.33

0 5 Manoevreren 43.66 1.82 12.4 54.24 10.26 12.03 6 0 17.03 14.31

0 3 Manoevreren 42.71 2.21 12.4 52.9 5.91 10.68 -99.99 0 15.68 9.09

0 8 Manoevreren 42.5 2.45 12.4 52.45 8.46 10.23 4.2 0 15.23 12.51

0 6 Manoevreren 42.01 2.61 12.4 51.8 7.82 9.58 3.55 0 14.58 11.86

0 4 Manoevreren 41.83 2.6 12.4 51.63 4.63 9.41 -99.99 0 14.41 7.82

0 12 Manoevreren 41.41 2.35 12.4 51.46 8.27 10.04 2.25 0 15.04 11.54

0 10 Manoevreren 41.15 2.43 12.4 51.12 7.92 9.69 1.9 0 14.69 11.19

0 13 Manoevreren 39.16 2.93 12.4 48.63 5.44 7.2 -0.59 0 12.2 8.71

0 14 Manoevreren 38.54 3.17 12.4 47.77 2.54 5.55 -0.48 0 10.55 7.61

0 28 m parkeren 19 49.69 2.15 0 47.54 24.39 26.61 19.62 0 31.61 28.35

2 5 0 0 0 0 44.42 45.74 38.72 0 50.74 47.67

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 61.97 0 8 69.97 31.68 -99.99 -99.99 0 31.68 28.67

0 7 Manoevreren 44.43 0 12.4 56.83 12.84 14.61 8.58 0 19.61 16.89

0 17 m Bevoorrading bestelbus 50.63 0 6 56.63 20.36 21.15 -99.99 0 26.15 20.9

0 11 Manoevreren 44 0 12.4 56.4 13.2 14.96 7.18 0 19.96 16.47

0 9 Manoevreren 43.93 0 12.4 56.33 13.13 14.9 7.11 0 19.9 16.4

0 5 Manoevreren 43.74 0 12.4 56.14 12.15 13.92 7.89 0 18.92 16.2

0 3 Manoevreren 42.8 0 12.4 55.2 8.2 12.98 -99.99 0 17.98 11.39

0 8 Manoevreren 42.62 0 12.4 55.02 11.04 12.8 6.77 0 17.8 15.08

0 6 Manoevreren 42.16 0 12.4 54.56 10.57 12.34 6.31 0 17.34 14.62

0 4 Manoevreren 41.99 0 12.4 54.39 7.39 12.17 -99.99 0 17.17 10.58

0 12 Manoevreren 41.51 0 12.4 53.91 10.72 12.48 4.69 0 17.48 13.99

0 10 Manoevreren 41.24 0 12.4 53.64 10.45 12.21 4.42 0 17.21 13.72

0 13 Manoevreren 39.33 0 12.4 51.73 8.53 10.3 2.51 0 15.3 11.8

0 14 Manoevreren 38.65 0.4 12.4 50.65 5.43 8.44 2.41 0 13.44 10.5

0 15 Manoevreren 38.46 0.51 12.4 50.35 5.12 8.13 2.1 0 13.13 10.19

3 1.5 0 0 0 0 39.93 41.07 35.03 0 46.07 43.48

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.71 3.74 8 59.97 23.7 -99.99 -99.99 0 23.7 20.69

0 11 Manoevreren 39.3 2.86 12.4 48.84 5.64 7.4 -0.38 0 12.4 8.91

0 15 Manoevreren 38.35 3.56 12.4 47.19 1.96 4.97 -1.06 0 9.97 7.03

0 9 Manoevreren 37.67 3.2 12.4 46.87 3.67 5.43 -2.36 0 10.43 6.94

0 12 Manoevreren 37.55 3.12 12.4 46.83 3.64 5.4 -2.39 0 10.4 6.91
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M13 037.401.7

wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax LAeq,d LAeq,a LAeq,n toeslag Letm Lden

0 7 Manoevreren 37.73 3.34 12.4 46.79 2.8 4.56 -1.46 0 9.56 6.85

0 10 Manoevreren 37.61 3.39 12.4 46.62 3.42 5.19 -2.6 0 10.19 6.69

0 6 Manoevreren 37.76 3.64 12.4 46.52 2.53 4.3 -1.73 0 9.3 6.58

0 17 m Bevoorrading bestelbus 44.34 3.84 6 46.5 12.01 12.8 -99.99 0 17.8 12.55

0 17 Manoevreren 37.57 3.71 12.4 46.26 1.03 4.04 -1.99 0 9.04 6.1

0 8 Manoevreren 37.33 3.48 12.4 46.25 2.26 4.03 -2 0 9.03 6.31

0 24 Manoevreren 37.79 3.96 12.4 46.23 4.02 6.23 -2.01 0 11.23 7.46

0 18 Manoevreren 37.39 3.63 12.4 46.16 3.14 3.93 -2.1 0 8.93 6.42

0 4 Manoevreren 37.37 3.71 12.4 46.06 -0.93 3.84 -99.99 0 8.84 2.25

0 19 Manoevreren 37.34 3.78 12.4 45.96 2.94 3.74 -2.29 0 8.74 6.23

3 5 0 0 0 0 42.1 43.15 37.46 0 48.15 45.75

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.5 1.98 8 61.52 24.76 -99.99 -99.99 0 24.76 21.75

0 11 Manoevreren 39.54 0 12.4 51.94 8.75 10.51 2.72 0 15.51 12.02

0 9 Manoevreren 38.01 0.48 12.4 49.93 6.74 8.5 0.71 0 13.5 10.01

0 12 Manoevreren 37.53 0.28 12.4 49.65 6.46 8.23 0.44 0 13.23 9.73

0 7 Manoevreren 38.06 0.83 12.4 49.63 5.64 7.4 1.37 0 12.4 9.68

0 15 Manoevreren 38.3 1.37 12.4 49.33 4.1 7.11 1.08 0 12.11 9.17

0 10 Manoevreren 37.66 0.95 12.4 49.11 5.93 7.69 -0.1 0 12.69 9.2

0 8 Manoevreren 37.45 1.17 12.4 48.68 4.69 6.46 0.43 0 11.46 8.74

0 6 Manoevreren 37.59 1.59 12.4 48.4 4.42 6.19 0.16 0 11.19 8.47

0 17 Manoevreren 37.51 1.75 12.4 48.16 2.92 5.93 -0.1 0 10.93 7.99

0 5 Manoevreren 36.99 1.34 12.4 48.05 4.06 5.82 -0.2 0 10.82 8.11

0 14 Manoevreren 36.66 1.05 12.4 48.01 2.78 5.79 -0.24 0 10.79 7.85

0 17 m Bevoorrading bestelbus 44.07 2.07 6 48 13.26 14.06 -99.99 0 19.06 13.8

0 18 Manoevreren 37.11 1.56 12.4 47.95 4.94 5.73 -0.3 0 10.73 8.22

0 4 Manoevreren 37.11 1.74 12.4 47.77 0.78 5.55 -99.99 0 10.55 3.96

4 1.5 0 0 0 0 39.23 40.43 34.14 0 45.43 42.71

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 56.53 3.79 8 60.74 23.99 -99.99 -99.99 0 23.99 20.98

0 11 Manoevreren 39.07 2.96 12.4 48.51 5.32 7.08 -0.71 0 12.08 8.59

0 17 m Bevoorrading bestelbus 45.17 3.88 6 47.29 12.52 13.32 -99.99 0 18.32 13.06

0 6 Manoevreren 38.46 3.68 12.4 47.18 3.19 4.95 -1.08 0 9.95 7.23

0 4 Manoevreren 38.12 3.75 12.4 46.77 -0.22 4.56 -99.99 0 9.56 2.97

0 15 Manoevreren 37.82 3.56 12.4 46.66 1.43 4.44 -1.59 0 9.44 6.5

0 9 Manoevreren 37.52 3.28 12.4 46.64 3.45 5.21 -2.58 0 10.21 6.72

0 10 Manoevreren 37.53 3.43 12.4 46.5 3.31 5.07 -2.72 0 10.07 6.58

0 13 Manoevreren 37.19 3.37 12.4 46.22 3.03 4.79 -3 0 9.79 6.3

0 8 Manoevreren 37.21 3.52 12.4 46.09 2.1 3.87 -2.16 0 8.87 6.15

0 7 Manoevreren 36.89 3.41 12.4 45.88 1.89 3.65 -2.38 0 8.65 5.93

0 5 Manoevreren 36.96 3.61 12.4 45.75 1.77 3.54 -2.49 0 8.54 5.82

0 12 Manoevreren 36.36 3.17 12.4 45.59 2.4 4.16 -3.63 0 9.16 5.67

0 21 Manoevreren 36.95 3.89 12.4 45.46 2.44 3.24 -2.79 0 8.24 5.73

0 17 Manoevreren 36.7 3.71 12.4 45.39 0.17 3.18 -2.85 0 8.18 5.24

4 5 0 0 0 0 41.26 42.38 36.45 0 47.38 44.85

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.3 2.09 8 61.21 24.39 -99.99 -99.99 0 24.39 21.38

0 11 Manoevreren 39.22 0 12.4 51.62 8.42 10.18 2.4 0 15.18 11.69

0 9 Manoevreren 37.72 0.66 12.4 49.46 6.27 8.03 0.24 0 13.03 9.54

0 6 Manoevreren 38.19 1.68 12.4 48.91 4.92 6.69 0.66 0 11.69 8.97

0 10 Manoevreren 37.49 1.05 12.4 48.84 5.65 7.41 -0.37 0 12.41 8.92

0 13 Manoevreren 37.15 0.9 12.4 48.65 5.46 7.22 -0.57 0 12.22 8.73

0 15 Manoevreren 37.63 1.38 12.4 48.65 3.42 6.43 0.4 0 11.43 8.49

0 7 Manoevreren 36.99 1 12.4 48.39 4.4 6.16 0.13 0 11.16 8.44

0 12 Manoevreren 36.33 0.38 12.4 48.35 5.15 6.91 -0.88 0 11.91 8.42

0 8 Manoevreren 37.2 1.28 12.4 48.32 4.34 6.1 0.08 0 11.1 8.39

0 4 Manoevreren 37.72 1.84 12.4 48.28 1.28 6.06 -99.99 0 11.06 4.47

0 17 m Bevoorrading bestelbus 43.9 1.91 6 47.99 13.06 13.86 -99.99 0 18.86 13.6

0 5 Manoevreren 36.81 1.49 12.4 47.72 3.73 5.5 -0.53 0 10.5 7.78

0 17 Manoevreren 36.51 1.74 12.4 47.17 1.94 4.95 -1.08 0 9.95 7.01

0 14 Manoevreren 35.65 1.05 12.4 47 1.77 4.78 -1.25 0 9.78 6.84

5 1.5 0 0 0 0 39.5 40.74 34.46 0 45.74 43.01

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 56.12 3.65 8 60.47 22.44 -99.99 -99.99 0 22.44 19.43

0 14 Manoevreren 40.43 2.85 12.4 49.98 4.75 7.76 1.73 0 12.76 9.82

0 15 Manoevreren 40.16 3.11 12.4 49.45 4.22 7.23 1.2 0 12.23 9.29

0 20 Manoevreren 39.43 3.11 12.4 48.72 5.7 6.5 0.47 0 11.5 8.99

0 16 Manoevreren 39.11 2.86 12.4 48.65 3.42 6.43 0.4 0 11.43 8.49

0 18 Manoevreren 38.81 2.99 12.4 48.22 5.21 6 -0.03 0 11 8.49

0 17 Manoevreren 38.79 3.26 12.4 47.93 2.7 5.71 -0.32 0 10.71 7.77

0 13 Manoevreren 38.29 2.88 12.4 47.81 4.62 6.38 -1.41 0 11.38 7.89

0 21 Manoevreren 38.27 3.51 12.4 47.16 4.14 4.93 -1.09 0 9.93 7.43

0 17 m Bevoorrading bestelbus 44.72 3.75 6 46.97 10.92 11.71 -99.99 0 16.71 11.46

0 12 Manoevreren 37.34 2.81 12.4 46.93 3.74 5.5 -2.29 0 10.5 7.01
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M13 037.401.7

wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax LAeq,d LAeq,a LAeq,n toeslag Letm Lden

0 92 Manoevreren 37.45 3 12.4 46.85 11.2 12.96 5.24 0 17.96 14.49

0 11 Manoevreren 37.2 2.84 12.4 46.76 3.57 5.33 -2.46 0 10.33 6.84

0 22 Manoevreren 37.17 2.88 12.4 46.69 4.46 6.68 -1.57 0 11.68 7.9

0 19 Manoevreren 37.63 3.35 12.4 46.68 3.66 4.46 -1.57 0 9.46 6.95

5 5 0 0 0 0 42.22 43.49 37.21 0 48.49 45.76

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.79 1.76 8 62.03 23.83 -99.99 -99.99 0 23.83 20.82

0 14 Manoevreren 40.68 0 12.4 53.08 7.85 10.86 4.83 0 15.86 12.92

0 15 Manoevreren 40.6 0.25 12.4 52.75 7.52 10.53 4.5 0 15.53 12.59

0 20 Manoevreren 39.66 0.24 12.4 51.82 8.8 9.6 3.57 0 14.6 12.09

0 16 Manoevreren 39.33 0 12.4 51.73 6.5 9.51 3.48 0 14.51 11.57

0 18 Manoevreren 39.02 0 12.4 51.42 8.41 9.2 3.17 0 14.2 11.69

0 17 Manoevreren 39.26 0.63 12.4 51.03 5.81 8.82 2.79 0 13.82 10.88

0 13 Manoevreren 38.43 0 12.4 50.83 7.64 9.4 1.61 0 14.4 10.91

0 12 Manoevreren 37.6 0 12.4 50 6.81 8.57 0.78 0 13.57 10.08

0 21 Manoevreren 38.71 1.25 12.4 49.86 6.85 7.64 1.62 0 12.64 10.14

0 11 Manoevreren 37.45 0 12.4 49.85 6.66 8.42 0.63 0 13.42 9.93

0 19 Manoevreren 38.17 0.84 12.4 49.73 6.71 7.51 1.48 0 12.51 10

0 92 Manoevreren 37.24 0 12.4 49.64 13.98 15.74 8.02 0 20.74 17.27

0 22 Manoevreren 36.72 0 12.4 49.12 6.9 9.12 0.87 0 14.12 10.34

0 8 Manoevreren 37.42 0.79 12.4 49.03 5.04 6.81 0.78 0 11.81 9.09

6 1.5 0 0 0 0 39.87 41.04 35.21 0 46.04 43.54

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 49.89 4.04 8 53.85 11.77 -99.99 -99.99 0 11.77 8.76

0 37 Manoevreren 41.21 1.97 12.4 51.64 10.66 12.42 4.64 0 17.42 13.93

0 83 Manoevreren 40.98 2.07 12.4 51.31 15.64 17.41 9.69 0 22.41 18.94

0 40 Manoevreren 39.94 2.25 12.4 50.09 9.78 11.84 3.09 0 16.84 12.92

0 34 Manoevreren 39.97 2.31 12.4 50.06 9.09 10.85 3.06 0 15.85 12.36

0 92 Manoevreren 39.94 2.81 12.4 49.53 13.87 15.63 7.92 0 20.63 17.17

0 91 Manoevreren 39.18 2.82 12.4 48.76 13.11 14.87 7.15 0 19.87 16.4

0 31 Manoevreren 38.6 2.66 12.4 48.34 6.12 7.37 -1.65 0 12.37 8.57

0 43 Manoevreren 38.41 2.7 12.4 48.11 7.8 9.86 1.11 0 14.86 10.94

0 38 Manoevreren 38.53 3.1 12.4 47.83 6.85 8.61 0.83 0 13.61 10.12

0 22 Manoevreren 37.97 2.85 12.4 47.52 5.3 7.52 -0.73 0 12.52 8.74

0 33 Manoevreren 38.53 3.5 12.4 47.43 5.2 6.45 -2.57 0 11.45 7.65

0 84 Manoevreren 37.81 2.85 12.4 47.36 11.7 13.46 5.75 0 18.46 15

0 36 Manoevreren 38.43 3.52 12.4 47.31 6.33 8.09 0.31 0 13.09 9.6

0 46 Manoevreren 37.62 2.89 12.4 47.13 7.13 8.89 1.9 0 13.89 10.73

6 5 0 0 0 0 41.89 43.21 36.92 0 48.21 45.46

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 50.38 2.69 8 55.69 14.49 -99.99 -99.99 0 14.49 11.48

0 37 Manoevreren 41.28 0 12.4 53.68 12.71 14.47 6.69 0 19.47 15.98

0 83 Manoevreren 41.21 0 12.4 53.61 17.95 19.71 12 0 24.71 21.25

0 92 Manoevreren 40.38 0 12.4 52.78 17.12 18.88 11.16 0 23.88 20.41

0 40 Manoevreren 40.16 0 12.4 52.56 12.26 14.32 5.57 0 19.32 15.4

0 34 Manoevreren 40.15 0 12.4 52.55 11.58 13.34 5.56 0 18.34 14.85

0 91 Manoevreren 39.51 0 12.4 51.91 16.26 18.02 10.3 0 23.02 19.55

0 31 Manoevreren 38.76 0 12.4 51.16 8.94 10.19 1.17 0 15.19 11.39

0 38 Manoevreren 38.97 0.23 12.4 51.14 10.17 11.93 4.14 0 16.93 13.44

0 43 Manoevreren 38.73 0 12.4 51.13 10.83 12.89 4.13 0 17.89 13.97

0 84 Manoevreren 38.21 0 12.4 50.61 14.96 16.72 9 0 21.72 18.25

0 22 Manoevreren 38.18 0 12.4 50.58 8.36 10.58 2.33 0 15.58 11.8

0 46 Manoevreren 37.94 0 12.4 50.34 10.33 12.09 5.11 0 17.09 13.93

0 35 Manoevreren 38.17 0.35 12.4 50.22 9.24 11 3.22 0 16 12.51

0 41 Manoevreren 38.12 0.35 12.4 50.17 9.86 11.92 3.17 0 16.92 13

7 1.5 0 0 0 0 40.14 41.46 35.2 0 46.46 43.72

0 40 Manoevreren 42.22 1.47 12.4 53.15 12.85 14.91 6.16 0 19.91 15.99

0 43 Manoevreren 41.93 1.6 12.4 52.73 12.43 14.49 5.73 0 19.49 15.57

0 37 Manoevreren 41.87 1.6 12.4 52.67 11.7 13.46 5.67 0 18.46 14.97

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 48.81 4.23 8 52.58 10.46 -99.99 -99.99 0 10.46 7.45

0 46 Manoevreren 41.51 1.77 12.4 52.14 12.13 13.89 6.9 0 18.89 15.73

0 83 Manoevreren 41.47 1.8 12.4 52.07 16.42 18.18 10.46 0 23.18 19.71

0 84 Manoevreren 41.41 1.85 12.4 51.96 16.3 18.06 10.35 0 23.06 19.6

0 49 Manoevreren 40.4 2.13 12.4 50.67 10.66 12.42 5.44 0 17.42 14.26

0 34 Manoevreren 40.51 2.55 12.4 50.36 9.38 11.14 3.36 0 16.14 12.65

0 91 Manoevreren 40.26 2.73 12.4 49.93 14.27 16.03 8.32 0 21.03 17.57

0 31 Manoevreren 39.73 2.94 12.4 49.19 6.96 8.21 -0.81 0 13.21 9.41

0 85 Manoevreren 39.33 2.59 12.4 49.14 13.48 15.24 7.52 0 20.24 16.77

0 41 Manoevreren 39.66 3 12.4 49.06 8.75 10.81 2.06 0 15.81 11.89

0 38 Manoevreren 39.66 3.02 12.4 49.04 8.07 9.83 2.04 0 14.83 11.34

0 44 Manoevreren 38.77 2.9 12.4 48.27 7.96 10.02 1.27 0 15.02 11.1

7 5 0 0 0 0 42.25 43.62 37.21 0 48.62 45.81

0 40 Manoevreren 42.38 0 12.4 54.78 14.48 16.54 7.79 0 21.54 17.62
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0 43 Manoevreren 42.11 0 12.4 54.51 14.2 16.26 7.51 0 21.26 17.34

0 37 Manoevreren 42.04 0 12.4 54.44 13.47 15.23 7.45 0 20.23 16.74

0 83 Manoevreren 41.73 0 12.4 54.13 18.47 20.23 12.52 0 25.23 21.77

0 46 Manoevreren 41.69 0 12.4 54.09 14.09 15.85 8.86 0 20.85 17.69

0 84 Manoevreren 41.67 0 12.4 54.07 18.41 20.17 12.46 0 25.17 21.71

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 48.98 3.15 8 53.83 12.14 -99.99 -99.99 0 12.14 9.13

0 34 Manoevreren 40.75 0 12.4 53.15 12.17 13.93 6.15 0 18.93 15.44

0 91 Manoevreren 40.63 0 12.4 53.03 17.37 19.14 11.42 0 24.14 20.67

0 49 Manoevreren 40.61 0 12.4 53.01 13.01 14.77 7.78 0 19.77 16.61

0 41 Manoevreren 40.15 0 12.4 52.55 12.24 14.3 5.55 0 19.3 15.38

0 38 Manoevreren 40.15 0.03 12.4 52.52 11.55 13.31 5.53 0 18.31 14.82

0 31 Manoevreren 39.88 0 12.4 52.28 10.06 11.31 2.29 0 16.31 12.51

0 85 Manoevreren 39.64 0 12.4 52.04 16.38 18.14 10.43 0 23.14 19.68

0 44 Manoevreren 39.18 0 12.4 51.58 11.27 13.33 4.58 0 18.33 14.41

8 1.5 0 0 0 0 35.96 36.99 31.56 0 41.99 39.72

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 45.57 4.47 8 49.1 6.78 -99.99 -99.99 0 6.78 3.77

0 60 Manoevreren 36.66 3.49 12.4 45.57 6.21 7.82 -0.63 0 12.82 9.12

0 54 Manoevreren 36.11 3.04 12.4 45.47 5.47 6.93 -1.53 0 11.93 8.26

0 61 Manoevreren 36.65 3.67 12.4 45.38 6.02 7.63 -0.81 0 12.63 8.93

0 88 Manoevreren 36.6 3.62 12.4 45.38 9.72 11.48 3.76 0 16.48 13.01

0 56 Manoevreren 36.34 3.45 12.4 45.29 5.28 6.74 -1.71 0 11.74 8.08

0 87 Manoevreren 35.93 3.11 12.4 45.22 9.57 11.33 3.61 0 16.33 12.86

0 53 Manoevreren 35.78 3.38 12.4 44.8 4.8 6.26 -2.19 0 11.26 7.6

0 59 Manoevreren 35.87 3.65 12.4 44.62 5.27 6.88 -1.57 0 11.88 8.18

0 55 Manoevreren 35.39 3.37 12.4 44.42 4.41 5.88 -2.58 0 10.88 7.21

0 89 Manoevreren 35.72 3.81 12.4 44.31 8.65 10.41 2.69 0 15.41 11.94

0 90 Manoevreren 35.19 3.86 12.4 43.73 8.07 9.83 2.12 0 14.83 11.37

0 57 Manoevreren 35.01 3.73 12.4 43.68 3.68 5.14 -3.32 0 10.14 6.47

0 58 Manoevreren 34.9 3.83 12.4 43.47 4.11 5.72 -2.73 0 10.72 7.02

0 62 Manoevreren 34.97 3.92 12.4 43.45 4.1 5.7 -2.74 0 10.7 7

8 5 0 0 0 0 39.04 39.92 34.9 0 44.92 42.9

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 45.92 3.72 8 50.2 7.8 -99.99 -99.99 0 7.8 4.79

0 54 Manoevreren 36.42 0.08 12.4 48.74 8.74 10.2 1.75 0 15.2 11.54

0 87 Manoevreren 36.31 0.22 12.4 48.49 12.84 14.6 6.88 0 19.6 16.13

0 60 Manoevreren 37.25 1.19 12.4 48.46 9.1 10.71 2.26 0 15.71 12.01

0 56 Manoevreren 36.81 1.11 12.4 48.1 8.1 9.56 1.1 0 14.56 10.89

0 88 Manoevreren 37.18 1.53 12.4 48.05 12.4 14.16 6.44 0 19.16 15.69

0 61 Manoevreren 37.2 1.65 12.4 47.95 8.59 10.2 1.75 0 15.2 11.5

0 55 Manoevreren 36.07 0.89 12.4 47.58 7.58 9.04 0.58 0 14.04 10.37

0 53 Manoevreren 36 0.91 12.4 47.49 7.48 8.95 0.49 0 13.95 10.28

0 59 Manoevreren 36.43 1.59 12.4 47.24 7.88 9.49 1.04 0 14.49 10.79

0 89 Manoevreren 36.17 2.01 12.4 46.56 10.91 12.67 4.95 0 17.67 14.2

0 57 Manoevreren 35.42 1.81 12.4 46.01 6.01 7.47 -0.98 0 12.47 8.81

0 90 Manoevreren 35.62 2.12 12.4 45.9 10.24 12 4.28 0 17 13.53

0 58 Manoevreren 35.38 2.06 12.4 45.72 6.37 7.97 -0.47 0 12.97 9.27

0 52 Manoevreren 34.79 1.54 12.4 45.65 5.65 7.11 -1.34 0 12.11 8.45

9 1.5 0 0 0 0 35.85 36.89 31.43 0 41.89 39.6

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 45.18 4.46 8 48.72 7.53 -99.99 -99.99 0 7.53 4.52

0 60 Manoevreren 36.82 3.47 12.4 45.75 6.39 7.99 -0.45 0 12.99 9.29

0 61 Manoevreren 36.87 3.64 12.4 45.63 6.27 7.88 -0.57 0 12.88 9.18

0 88 Manoevreren 36.77 3.6 12.4 45.57 9.91 11.67 3.95 0 16.67 13.2

0 54 Manoevreren 36.17 3.03 12.4 45.54 5.53 7 -1.46 0 12 8.33

0 56 Manoevreren 36.41 3.46 12.4 45.35 5.35 6.81 -1.64 0 11.81 8.15

0 87 Manoevreren 36 3.09 12.4 45.31 9.65 11.41 3.69 0 16.41 12.94

0 55 Manoevreren 35.61 3.33 12.4 44.68 4.67 6.13 -2.32 0 11.13 7.47

0 59 Manoevreren 35.91 3.66 12.4 44.65 5.29 6.9 -1.55 0 11.9 8.2

0 53 Manoevreren 35.67 3.42 12.4 44.65 4.65 6.11 -2.34 0 11.11 7.45

0 89 Manoevreren 35.75 3.82 12.4 44.33 8.68 10.44 2.72 0 15.44 11.97

0 90 Manoevreren 35.16 3.87 12.4 43.69 8.03 9.79 2.07 0 14.79 11.32

0 57 Manoevreren 34.98 3.76 12.4 43.62 3.61 5.07 -3.38 0 10.07 6.41

0 62 Manoevreren 34.93 3.93 12.4 43.4 4.04 5.65 -2.8 0 10.65 6.95

0 58 Manoevreren 34.81 3.86 12.4 43.35 4 5.61 -2.84 0 10.61 6.91

9 5 0 0 0 0 39.1 39.95 34.99 0 44.99 42.96

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 45.74 3.71 8 50.03 8.7 -99.99 -99.99 0 8.7 5.69

0 54 Manoevreren 36.48 0.05 12.4 48.83 8.83 10.29 1.83 0 15.29 11.62

0 60 Manoevreren 37.44 1.16 12.4 48.68 9.32 10.93 2.48 0 15.93 12.23

0 87 Manoevreren 36.39 0.19 12.4 48.6 12.94 14.7 6.99 0 19.7 16.24

0 88 Manoevreren 37.34 1.48 12.4 48.26 12.61 14.37 6.65 0 19.37 15.9

0 61 Manoevreren 37.41 1.58 12.4 48.23 8.87 10.48 2.03 0 15.48 11.78

0 56 Manoevreren 36.9 1.12 12.4 48.18 8.17 9.63 1.18 0 14.63 10.97
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0 55 Manoevreren 36.33 0.81 12.4 47.92 7.92 9.38 0.92 0 14.38 10.71

0 53 Manoevreren 35.88 1.01 12.4 47.27 7.26 8.72 0.27 0 13.72 10.06

0 59 Manoevreren 36.49 1.63 12.4 47.26 7.9 9.5 1.06 0 14.5 10.8

0 89 Manoevreren 36.18 2.02 12.4 46.56 10.9 12.66 4.95 0 17.66 14.2

0 57 Manoevreren 35.41 1.88 12.4 45.93 5.92 7.38 -1.08 0 12.38 8.71

0 90 Manoevreren 35.55 2.15 12.4 45.8 10.14 11.9 4.18 0 16.9 13.43

0 58 Manoevreren 35.26 2.12 12.4 45.54 6.18 7.79 -0.66 0 12.79 9.09

0 52 Manoevreren 34.62 1.65 12.4 45.37 5.36 6.83 -1.63 0 11.83 8.16

10 1.5 0 0 0 0 32.89 33.05 29.7 0 39.7 37.12

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 38.57 3.51 8 43.06 4.77 -99.99 -99.99 0 4.77 1.76

0 55 Manoevreren 32.35 3.94 12.4 40.81 0.8 2.26 -6.19 0 7.26 3.6

0 87 Manoevreren 31.5 4.06 12.4 39.84 4.19 5.95 -1.77 0 10.95 7.48

0 54 Manoevreren 31.39 4.07 12.4 39.72 -0.28 1.18 -7.28 0 6.18 2.51

0 61 Manoevreren 29.18 3.78 12.4 37.8 -1.57 0.04 -8.41 0 5.04 1.34

0 60 Manoevreren 28.26 3.96 12.4 36.7 -2.66 -1.06 -9.5 0 3.94 -99

0 19 m parkeren 26 39.89 3.85 0 36.04 17.82 19.58 12.04 0 24.58 21.19

0 20 m parkeren 13 39.81 3.88 0 35.93 6.47 8.23 -0.22 0 13.23 9.49

0 35 m parkeren 27 39.59 3.91 0 35.68 17.38 19.14 11.23 0 24.14 20.6

0 33 m parkeren 24 38.61 4.03 0 34.58 8.15 9.61 2.92 0 14.61 11.65

0 11 m parkeren 12 38.5 4.05 0 34.45 8.58 10.04 1.59 0 15.04 11.38

0 76 LBK 32.17 0 0 32.17 32.17 32.17 29.16 0 39.16 36.47

0 88 Manoevreren 21.38 3.87 12.4 29.91 -5.75 -3.99 -11.7 0 1.01 -99

0 56 Manoevreren 20.6 4.04 12.4 28.96 -11.05 -9.59 -18.04 0 -4.59 -99

0 17 m Bevoorrading bestelbus 26.58 3.64 6 28.94 -7.1 -6.31 -99.99 0 -1.31 -99

10 5 0 0 0 0 34.88 35.03 31.67 0 41.67 39.09

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 43.89 1.21 8 50.68 11.75 -99.99 -99.99 0 11.75 8.74

0 55 Manoevreren 32.84 2.34 12.4 42.9 2.9 4.36 -4.09 0 9.36 5.7

0 87 Manoevreren 31.84 2.62 12.4 41.62 5.96 7.72 0 0 12.72 9.25

0 54 Manoevreren 31.72 2.65 12.4 41.47 1.46 2.92 -5.53 0 7.92 4.26

0 61 Manoevreren 29.31 1.94 12.4 39.77 0.41 2.02 -6.43 0 7.02 3.32

0 19 m parkeren 26 40.5 2.11 0 38.39 20.07 21.83 14.3 0 26.83 23.44

0 20 m parkeren 13 40.34 2.17 0 38.17 9.31 11.07 2.62 0 16.07 12.33

0 60 Manoevreren 27.87 2.38 12.4 37.89 -1.47 0.14 -8.31 0 5.14 1.44

0 35 m parkeren 27 40.12 2.24 0 37.88 19.17 20.93 13.02 0 25.93 22.39

0 17 m Bevoorrading bestelbus 32.39 1.38 6 37.01 0.09 0.88 -99.99 0 5.88 0.63

0 33 m parkeren 24 39 2.56 0 36.44 9.71 11.17 4.48 0 16.17 13.21

0 11 m parkeren 12 38.87 2.6 0 36.27 10.78 12.24 3.79 0 17.24 13.58

0 1 Manoevreren 24.34 1.66 12.4 35.08 -2.88 -1.12 -8.39 0 3.88 -99

0 76 LBK 33.8 0 0 33.8 33.8 33.8 30.79 0 40.79 38.1

0 88 Manoevreren 21.23 2.14 12.4 31.49 -4.17 -2.41 -10.13 0 2.59 -99

11 1.5 0 0 0 0 33.78 33.92 30.2 0 40.2 37.77

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 54.98 3.29 8 59.69 20.3 -99.99 -99.99 0 20.3 17.29

0 17 m Bevoorrading bestelbus 43.5 3.45 6 46.05 8.64 9.43 -99.99 0 14.43 9.18

0 1 Manoevreren 34.73 3.58 12.4 43.55 5.59 7.35 0.08 0 12.35 9.07

0 55 Manoevreren 32.19 3.97 12.4 40.62 0.61 2.07 -6.38 0 7.07 3.41

0 87 Manoevreren 31.37 4.08 12.4 39.69 4.03 5.79 -1.93 0 10.79 7.32

0 54 Manoevreren 31.25 4.09 12.4 39.56 -0.44 1.02 -7.43 0 6.02 2.36

0 10 m parkeren 11 42.42 3.43 0 38.99 13.1 15.15 7.88 0 20.15 16.81

0 19 m parkeren 26 42.42 3.46 0 38.96 21.41 23.17 15.64 0 28.17 24.78

0 9 m parkeren 10 42.4 3.46 0 38.94 12.56 14.32 5.87 0 19.32 15.58

0 6 m parkeren 7 42.37 3.47 0 38.9 10.54 12.76 2.76 0 17.76 13.41

0 22 m parkeren 2 42.29 3.49 0 38.8 0.67 -99.99 -99.99 0 0.67 -2.34

0 20 m parkeren 13 42.21 3.51 0 38.7 12.7 14.46 6.01 0 19.46 15.72

0 11 m parkeren 12 42.2 3.51 0 38.69 13.74 15.2 6.75 0 20.2 16.54

0 4 m parkeren 5 42.19 3.51 0 38.68 5.42 8.43 2.41 0 13.43 10.5

0 5 m parkeren 6 42.18 3.51 0 38.67 7.67 8.47 2.45 0 13.47 10.97

11 5 0 0 0 0 36.23 36.35 32.62 0 42.62 40.2

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.71 0.92 8 62.79 23.28 -99.99 -99.99 0 23.28 20.27

0 17 m Bevoorrading bestelbus 44.67 1.1 6 49.57 11.77 12.56 -99.99 0 17.56 12.31

0 1 Manoevreren 35.54 1.41 12.4 46.53 8.57 10.33 3.06 0 15.33 12.05

0 55 Manoevreren 32.62 2.41 12.4 42.61 2.6 4.06 -4.39 0 9.06 5.4

0 19 m parkeren 26 43.46 1.11 0 42.35 23.9 25.67 18.13 0 30.67 27.27

0 9 m parkeren 10 43.42 1.13 0 42.29 15.38 17.14 8.69 0 22.14 18.4

0 10 m parkeren 11 43.42 1.13 0 42.29 15.89 17.93 10.66 0 22.93 19.59

0 6 m parkeren 7 43.4 1.14 0 42.26 13.39 15.61 5.61 0 20.61 16.26

0 22 m parkeren 2 43.3 1.19 0 42.11 3.6 -99.99 -99.99 0 3.6 0.59

0 20 m parkeren 13 43.19 1.24 0 41.95 15.38 17.14 8.69 0 22.14 18.4

0 11 m parkeren 12 43.18 1.24 0 41.94 16.27 17.74 9.28 0 22.74 19.07

0 4 m parkeren 5 43.18 1.24 0 41.94 8.26 11.27 5.25 0 16.27 13.34

0 5 m parkeren 6 43.16 1.25 0 41.91 10.49 11.28 5.26 0 16.28 13.78
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0 2 m parkeren 3 43.14 1.26 0 41.88 9.37 11.13 5.11 0 16.13 13.42

0 7 m parkeren 8 43.11 1.27 0 41.84 13.17 14.42 5.39 0 19.42 15.62

12 1.5 0 0 0 0 30.09 30.19 25.75 0 35.75 33.64

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.29 3.21 8 60.08 20.8 -99.99 -99.99 0 20.8 17.79

0 17 m Bevoorrading bestelbus 43.6 3.37 6 46.23 9.1 9.89 -99.99 0 14.89 9.64

0 1 Manoevreren 34.78 3.51 12.4 43.67 5.7 7.46 0.19 0 12.46 9.18

0 9 m parkeren 10 42.74 3.35 0 39.39 12.95 14.71 6.26 0 19.71 15.97

0 6 m parkeren 7 42.72 3.35 0 39.37 10.99 13.21 3.21 0 18.21 13.86

0 19 m parkeren 26 42.71 3.35 0 39.36 19.97 21.73 14.2 0 26.73 23.34

0 10 m parkeren 11 42.67 3.34 0 39.33 13.3 15.34 8.07 0 20.34 17

0 22 m parkeren 2 42.66 3.38 0 39.28 1.29 -99.99 -99.99 0 1.29 -1.72

0 8 m parkeren 9 42.71 3.43 0 39.28 12.14 13.9 6.12 0 18.9 15.41

0 3 m parkeren 4 42.66 3.43 0 39.23 8.99 10.76 2.97 0 15.76 12.26

0 7 m parkeren 8 42.63 3.42 0 39.21 10.85 12.1 3.06 0 17.1 13.3

0 11 m parkeren 12 42.61 3.41 0 39.2 13.22 14.68 6.23 0 19.68 16.02

0 20 m parkeren 13 42.61 3.41 0 39.2 12.83 14.59 6.14 0 19.59 15.85

0 2 m parkeren 3 42.62 3.43 0 39.19 7.15 8.91 2.89 0 13.91 11.2

0 5 m parkeren 6 42.6 3.41 0 39.19 8.24 9.03 3.01 0 14.03 11.53

12 5 0 0 0 0 35.97 36.02 32.34 0 42.34 39.91

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 55.75 0.7 8 63.05 23.73 -99.99 -99.99 0 23.73 20.72

0 17 m Bevoorrading bestelbus 44.31 0.97 6 49.34 12.14 12.93 -99.99 0 17.93 12.68

0 1 Manoevreren 35.49 1.26 12.4 46.63 8.67 10.43 3.16 0 15.43 12.15

0 8 m parkeren 9 43.32 1.05 0 42.27 15.01 16.77 8.99 0 21.77 18.28

0 19 m parkeren 26 43.24 0.99 0 42.25 23.02 24.78 17.25 0 29.78 26.39

0 9 m parkeren 10 43.27 1.02 0 42.25 15.88 17.64 9.19 0 22.64 18.9

0 6 m parkeren 7 43.26 1.03 0 42.23 13.93 16.14 6.14 0 21.14 16.79

0 3 m parkeren 4 43.25 1.05 0 42.2 11.87 13.63 5.85 0 18.63 15.14

0 7 m parkeren 8 43.2 1.02 0 42.18 13.71 14.96 5.93 0 19.96 16.16

0 10 m parkeren 11 43.18 1.01 0 42.17 16.17 18.21 10.94 0 23.21 19.87

0 22 m parkeren 2 43.22 1.07 0 42.15 4.24 -99.99 -99.99 0 4.24 1.23

0 2 m parkeren 3 43.19 1.04 0 42.15 10.03 11.79 5.77 0 16.79 14.08

0 5 m parkeren 6 43.15 1.01 0 42.14 11.12 11.91 5.89 0 16.91 14.41

0 1 m parkeren 1 43.14 1.07 0 42.07 15.94 17.71 10.44 0 22.71 19.43

0 20 m parkeren 13 43.17 1.12 0 42.05 15.75 17.51 9.06 0 22.51 18.77

13 1.5 0 0 0 0 31.66 31.76 27.63 0 37.63 35.38

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 53.71 3.78 8 57.93 21.19 -99.99 -99.99 0 21.19 18.18

0 17 m Bevoorrading bestelbus 40.76 3.88 6 42.88 9.31 10.1 -99.99 0 15.1 9.85

0 1 Manoevreren 33.29 3.83 12.4 41.86 3.91 5.67 -1.61 0 10.67 7.38

0 2 Manoevreren 32.56 4.18 12.4 40.78 2.81 4.57 -2.7 0 9.57 6.29

0 10 m parkeren 11 43.02 3.68 0 39.34 14.48 16.52 9.25 0 21.52 18.18

0 4 m parkeren 5 40.69 3.99 0 36.7 6.32 9.33 3.31 0 14.33 11.4

0 3 Manoevreren 28.6 4.34 12.4 36.66 -10.33 -5.56 -99.99 0 -0.56 -99

0 5 m parkeren 6 40.66 4 0 36.66 8.55 9.34 3.32 0 14.34 11.84

0 2 m parkeren 3 40.65 4 0 36.65 7.78 9.54 3.52 0 14.54 11.83

0 11 m parkeren 12 40.65 4 0 36.65 13.73 15.19 6.74 0 20.19 16.53

0 20 m parkeren 13 40.65 4 0 36.65 13.33 15.09 6.64 0 20.09 16.35

0 7 m parkeren 8 40.61 4 0 36.61 11.34 12.59 3.56 0 17.59 13.79

0 5 Manoevreren 28.5 4.36 12.4 36.54 -7.44 -5.68 -11.71 0 -0.68 -99

0 22 m parkeren 2 40.03 3.7 0 36.33 1.5 -99.99 -99.99 0 1.5 -1.51

0 1 m parkeren 1 39.93 3.7 0 36.23 13.33 15.09 7.82 0 20.09 16.81

13 5 0 0 0 0 35.26 35.33 31.6 0 41.6 39.19

0 18 m Bevoorrading vrachtauto 54.09 2.09 8 60 23.11 -99.99 -99.99 0 23.11 20.1

0 17 m Bevoorrading bestelbus 41.37 2.18 6 45.19 11.34 12.13 -99.99 0 17.13 11.88

0 1 Manoevreren 33.7 2.04 12.4 44.06 6.1 7.86 0.58 0 12.86 9.57

0 2 Manoevreren 32.55 2.93 12.4 42.02 4.05 5.81 -1.46 0 10.81 7.53

0 10 m parkeren 11 42.4 1.66 0 40.74 16.14 18.18 10.91 0 23.18 19.84

0 4 m parkeren 5 41.33 2.46 0 38.87 8.21 11.22 5.2 0 16.22 13.29

0 22 m parkeren 2 40.56 1.73 0 38.83 3.4 -99.99 -99.99 0 3.4 0.39

0 5 m parkeren 6 41.29 2.47 0 38.82 10.47 11.26 5.24 0 16.26 13.76

0 20 m parkeren 13 41.28 2.47 0 38.81 15.2 16.96 8.51 0 21.96 18.22

0 2 m parkeren 3 41.28 2.48 0 38.8 9.64 11.4 5.38 0 16.4 13.69

0 11 m parkeren 12 41.27 2.48 0 38.79 15.71 17.17 8.72 0 22.17 18.51

0 7 m parkeren 8 41.23 2.49 0 38.74 13.2 14.45 5.41 0 19.45 15.65

0 1 m parkeren 1 40.41 1.72 0 38.69 15.26 17.02 9.75 0 22.02 18.74

0 3 m parkeren 4 40.08 2 0 38.08 11.17 12.93 5.15 0 17.93 14.44

0 8 m parkeren 9 40.09 2.02 0 38.07 14.23 15.99 8.21 0 20.99 17.5
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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel mrt 2015 (527) Verkeersaantrekkendewerking maatgevende dag 1224 mvt/etmsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Indirecte hinder

M13 017 Adventure World Taurus te Velden, gemeente Venloprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

80

09-03-2015

1

11:18

10.32 18.11.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   15.0 0.0 373

2 80   6.0 0.0 45

3 80   6.0 0.0 59

4 80   6.0 0.0 59

5 80   6.0 0.0 38

6 80   6.0 0.0 33

7 80   6.0 0.0 55

8 80   6.0 0.0 47

9 80   6.0 0.0 27

10 80   6.0 0.0 41

11 80   6.0 0.0 40

12 80   6.0 0.0 45
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3K+ Adviesgroep b.v.

Mobiele bronnen

bronvermogen

vgemmaxafstbedrijfnr kenmerkh 1256331 250 500 1000 2000 4000wg dag avond nachtbron 8000

aantal

tot dag avond nacht

aantal 5dB toeslag

dag avond nacht

aantal10 dB toeslag

14 IH1Indirecte hinder .8 10 3550.0 69.6 76.2 80.3 81.9 85.7 85.0 81.0 74.2A 90.6 367 184 61 0 0 0 0 0 0

15 IH2Indirecte hinder .8 10 3550.0 54.2 62.5 79.3 84.7 87.8 86.3 79.2 68.4A 91.8 5 2 0 0 0 0 0 0 0

16 IH3Indirecte hinder 1.0 10 3563.9 76.4 87.6 90.4 94.6 99.5 97.7 91.5 86.0A 103.3 5 0 0 0 0 0 0 0 0
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4K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel IL 42.6340.89 33.021 1.5 40.13 45.89 42.63 45.89totaal (0)
IL 44.0842.36 34.491 5.0 41.55 47.36 44.08 47.36totaal (0)

0.0 0.0

2 gevel IL 44.4042.67 34.801 1.5 41.89 47.67 44.40 47.67totaal (0)
IL 45.2443.52 35.651 5.0 42.71 48.52 45.24 48.52totaal (0)

0.0 0.0

3 gevel IL 42.5340.80 32.941 1.5 40.01 45.80 42.53 45.80totaal (0)
IL 43.2741.54 33.681 5.0 40.74 46.54 43.27 46.54totaal (0)

0.0 0.0

4 gevel IL 46.9645.23 37.361 1.5 44.44 50.23 46.96 50.23totaal (0)
IL 47.2745.54 37.681 5.0 44.74 50.54 47.27 50.54totaal (0)

0.0 0.0

5 gevel IL 41.1539.41 31.551 1.5 38.64 44.41 41.15 44.41totaal (0)
IL 42.1940.46 32.601 5.0 39.66 45.46 42.19 45.46totaal (0)

0.0 0.0

6 gevel IL 29.7928.07 20.201 1.5 27.25 33.07 29.79 33.07totaal (0)
IL 32.4130.68 22.821 5.0 29.89 35.68 32.41 35.68totaal (0)

0.0 0.0

7 gevel IL 27.1325.41 17.541 1.5 24.59 30.41 27.13 30.41totaal (0)
IL 29.5627.83 19.971 5.0 27.04 32.83 29.56 32.83totaal (0)

0.0 0.0

8 gevel IL 20.3018.58 10.721 1.5 17.76 23.58 20.30 23.58totaal (0)
IL 21.5919.87 12.011 5.0 19.05 24.87 21.59 24.87totaal (0)

0.0 0.0

9 gevel IL 22.7721.05 13.191 1.5 20.24 26.05 22.77 26.05totaal (0)
IL 24.1422.42 14.551 5.0 21.60 27.42 24.14 27.42totaal (0)

0.0 0.0

10 gevel IL 19.6117.93 10.081 1.5 16.93 22.93 19.61 22.93totaal (0)
IL 24.2122.51 14.651 5.0 21.60 27.51 24.21 27.51totaal (0)

0.0 0.0

11 gevel IL 29.1527.43 19.571 1.5 26.62 32.43 29.15 32.43totaal (0)
IL 31.5629.83 21.971 5.0 29.03 34.83 31.56 34.83totaal (0)

0.0 0.0

12 gevel IL 31.3529.63 21.771 1.5 28.82 34.63 31.35 34.63totaal (0)
IL 33.5831.86 23.991 5.0 31.05 36.86 33.58 36.86totaal (0)

0.0 0.0

13 gevel IL 39.8338.09 30.231 1.5 37.33 43.09 39.83 43.09totaal (0)
IL 41.4439.72 31.851 5.0 38.90 44.72 41.44 44.72totaal (0)

0.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 .01344
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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel mrt 2015 (527) Verkeersaantrekkendewerking maatgevende dag 1224 mvt/etmsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: N271 (weekdag 2013)

M13 017 Adventure World Taurus te Velden, gemeente Venloprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

80

09-03-2015

1

2

5

16.0.5 (build2)

11:29

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   15.0 0.0 373

2 80   6.0 0.0 45

3 80   6.0 0.0 59

4 80   6.0 0.0 59

5 80   6.0 0.0 38

6 80   6.0 0.0 33

7 80   6.0 0.0 55

8 80   6.0 0.0 47

9 80   6.0 0.0 27

10 80   6.0 0.0 41

11 80   6.0 0.0 40

12 80   6.0 0.0 45
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3K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel VL 63.7359.76 54.241 1.5 62.92 59.76 54.2462.92 64.24 63.73 64.24totaal (0)
VL 64.7060.72 55.211 5.0 63.89 60.72 55.2163.89 65.21 64.70 65.21totaal (0)

0.0 0.0

2 gevel VL 65.4461.46 55.951 1.5 64.63 61.46 55.9564.63 65.95 65.44 65.95totaal (0)
VL 66.0362.04 56.541 5.0 65.22 62.04 56.5465.22 66.54 66.03 66.54totaal (0)

0.0 0.0

3 gevel VL 63.8459.86 54.351 1.5 63.03 59.86 54.3563.03 64.35 63.84 64.35totaal (0)
VL 64.3660.37 54.871 5.0 63.55 60.37 54.8763.55 64.87 64.36 64.87totaal (0)

0.0 0.0

4 gevel VL 68.0664.06 58.571 1.5 67.25 64.06 58.5767.25 68.57 68.06 68.57totaal (0)
VL 68.3364.33 58.841 5.0 67.52 64.33 58.8467.52 68.84 68.33 68.84totaal (0)

0.0 0.0

5 gevel VL 61.7057.73 52.211 1.5 60.88 57.73 52.2160.88 62.21 61.70 62.21totaal (0)
VL 62.4758.48 52.981 5.0 61.66 58.48 52.9861.66 62.98 62.47 62.98totaal (0)

0.0 0.0

6 gevel VL 50.3246.36 40.831 1.5 49.50 46.36 40.8349.50 50.83 50.32 50.83totaal (0)
VL 51.0547.08 41.561 5.0 50.24 47.08 41.5650.24 51.56 51.05 51.56totaal (0)

0.0 0.0

7 gevel VL 48.3444.38 38.851 1.5 47.51 44.38 38.8547.51 48.85 48.34 48.85totaal (0)
VL 48.5344.55 39.041 5.0 47.71 44.55 39.0447.71 49.04 48.53 49.04totaal (0)

0.0 0.0

8 gevel VL 40.7536.79 31.261 1.5 39.93 36.79 31.2639.93 41.26 40.75 41.26totaal (0)
VL 40.8436.86 31.351 5.0 40.03 36.86 31.3540.03 41.35 40.84 41.35totaal (0)

0.0 0.0

9 gevel VL 43.5739.62 34.081 1.5 42.75 39.62 34.0842.75 44.08 43.57 44.08totaal (0)
VL 44.0740.10 34.581 5.0 43.26 40.10 34.5843.26 44.58 44.07 44.58totaal (0)

0.0 0.0

10 gevel VL 12.067.97 2.571 1.5 11.29 7.97 2.5711.29 12.57 12.06 12.57totaal (0)
VL 13.379.26 3.881 5.0 12.62 9.26 3.8812.62 13.88 13.37 13.88totaal (0)

0.0 0.0

11 gevel VL 50.0346.07 40.541 1.5 49.20 46.07 40.5449.20 50.54 50.03 50.54totaal (0)
VL 50.8846.90 41.391 5.0 50.06 46.90 41.3950.06 51.39 50.88 51.39totaal (0)

0.0 0.0

12 gevel VL 52.9549.00 43.461 1.5 52.12 49.00 43.4652.12 53.46 52.95 53.46totaal (0)
VL 53.7149.74 44.221 5.0 52.89 49.74 44.2252.89 54.22 53.71 54.22totaal (0)

0.0 0.0

13 gevel VL 60.4056.43 50.911 1.5 59.59 56.43 50.9159.59 60.91 60.40 60.91totaal (0)
VL 61.4657.47 51.971 5.0 60.65 57.47 51.9760.65 61.97 61.46 61.97totaal (0)

0.0 0.0
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4K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB N271 90.70 6.90 2.40 80 80 80dag

95.70 3.00 1.30 80 80 80avond

92.50 5.20 2.30 80 80 80nacht

0.0 570 12148.0 6.61

3.38

.91

�N2711
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5K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 .01344
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